МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № Ю

ПРИКАЗ
«05» июля 2022 года № 226-0

ст. Новомышастовская

О зачислении учащихся в 10 класс
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом МОН и МП КК № 3476 от 24.12.2020 г.
«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при
приеме либо переводе в государственные и муниципальные
общеобразовательные организации Краснодарского края для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных предметов или для профильного обучения», Уставом
школы, Порядком организации индивидуального отбора при приёме,
переводе в профильные классы, группы для получения среднего общего
образования в МАОУ СОШ № 10» (приказ № 257-0 от 27.12.2020 года),
на основании решения приёмной комиссии от 05.07.2022 года протокол
№1, личных заявлений родителей (законных представителей) ребенка и
представленных ими документов п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2022 года в 10 класс следующих учащихся:
№
п/п

Ф.И.обучающихся Общее количество
баллов, полученных

по критериям
индивидуального

отбора

Средний балл
аттестата

Технологический профиль, информационно-математическая направленность
1 Кочкина Мария Андреевна 37 5
2 Шеховцов Никита Андреевич 36 5
3 Чуватин Александр Александрович 33 5
4 Черноусова Анастасия Сергеевна 32 5
5 Фуников Иван Сергеевич 27 4,9
6 Коробов Илья Евгеньевич 25 3,8
7 Павличенко Маргарита Денисовна 23 4,5
8 Украинский Дмитрий Павлович 23 4,3
9 Петрусенко Егор Евгеньевич 21 4,4
10 Толстых Вячеслав Викторович 20 4,2
11 Щеглов Илья Андреевич 18 4,9
12 Шершнев Игорь Андреевич 18 4
13 Огиенко Михаил Алексеевич 12 4
14 Каськов Даниил Андреевич 11 4
Социально-экономический профиль, социально-экономическая направленность
1 Чеховская Вероника Алексеевна 51 5

2 Мануйлова Ксения Николаевна 40 5
3 Яриш Анастасия Алексеевна 32 4,9
4 Левтеров Павел Тибериевич 31 4,9
5 Конопкина Александра Михайловна 31 4,6
6 Белик Юлия Михайловна 26 4,9
7 Зубкова Анна Алексеевна 26 4,5
8 Корастилев Иван Александрович 23 4,8
9 Панина Маргарита Евгеньевна 21 4,6
10 Костенко Юлия Андреевна 21 4,5
11 Стромин Артем Дмитриевич 21 4
12 Коновалова Валерия Алексеевна 20 4,9
13 Агабекова Анастасия Сергеевна 17 4,6

Естественно-научный профиль, химико-биологическая направленность
1 Анесян Диана Сименовна 31 4,9
2 Винникова Алёна Владимировна 28 4,6
3 Науменко Юлия Андреевна 27 4,9
4 Солдатикова Арина Максимовна 27 4,6
5 Журба Анна Алексеевна 16 4,2

2.Секретарю школы Манифасовой А.В. внести данные учащихся в
алфавитную книгу МАОУ СОШ № 10.
3. Пономаренко J1.B., учителю начальных классов, ответственной за сайт
школы, довести данный приказ до сведения родителей (законных
представителей) через сайт школы, информационный стенд.
4.Заместителю директора по УВР Черноусовой М.А. включить данных
учащихся в комплектование МАОУ СОШ № 10 на 2022-2023 учебный год.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И.о.директора МАОУ СО

С приказом ознакомлен:

^Малютина
■в;

р/ Манифасова

В. Пономаренко

А. Черноусова